
В соответствии с пунктом 5.8. Положения о Молодежном парламенте города 

Вологды, на основании раздела 1 главы II Регламента Молодежного парламента 

города Вологды Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Избрать по результатам открытого голосования заместителей

председателя Молодежного парламента города Вологды членов Молодежного 

парламента города Вологды Берестюк Ирину Тимуровну и Галстян Арминэ 

Гегамовну.  

2. Признать утратившим силу решение Молодежного парламента города

Вологды от 11 декабря 2019 года № 2-р «Об избрании заместителей председателя 

Молодежного парламента города Вологды». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  

Молодежного парламента города Вологды  И.А. Богомолов 

М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

РЕШЕНИЕ 

№ 19-р от 20 декабря 2021 года 

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 


